
Openstellingsbesluit Subsidieregeling Regio Deal Zuid- en Oost-Drenthe II 

vierde tranche 

Gedeputeerde Staten van Drenthe; 

  

gelet op artikel 3 van de Subsidieregeling Regio Deal Zuid- en Oost-Drenthe II; 

  

  

BESLUITEN: 

  

  

vast te stellen het Openstellingsbesluit Subsidieregeling Regio Deal Zuid- en Oost-Drenthe II vierde 

tranche: 

Artikel 1 Aanmeld- en aanvraagperiode 
1. Een projectvoorstel, als bedoeld in artikel 4 van de Subsidieregeling Regio Deal Zuid- en Oost- 

Drenthe II, kan worden aangemeld vanaf 2 maart 2026 tot en met 26 maart 2026. 

2. Een aanvraag, als bedoeld in artikel 5 van de Subsidieregeling Regio Deal Zuid- en Oost-Drenthe 

II, kan worden ingediend van 17 april 2026 tot en met 30 april 2026. 

Artikel 2 Inwerkingtreding 
Dit besluit treedt in werking met ingang van de eerste dag na de datum van uitgifte van het Provinciaal 

Blad waarin het wordt geplaatst en vervalt met ingang van 1 augustus 2026. 

Artikel 3 Citeertitel 
Dit besluit wordt aangehaald als: Openstellingsbesluit Subsidieregeling Regio Deal Zuid- en Oost- 

Drenthe II vierde tranche. 

Gedeputeerde Staten voornoemd, 

drs. A.H. Mulder, voorzitter 

W.F. Brenkman MSc, secretaris 

Assen, 17 februari 2026 

Kenmerk 4.6/2026000207 

Nr. 2842 

PROVINCIAAL BLAD 24 februari 

2026 

Officiële uitgave van de provincie Drenthe 

Provinciaal blad 2026 nr. 2842 24 februari 2026 1 


